
Kimutatás a 2021. II. negyedévre

a Kaposvári Törvényszék létszámadatai és a foglalkoztatottak személyi juttatásai a 2021.06.30. állapot szerint
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5 709 805
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0
650 000

24 738 020
Összesen: 176 689 619

Törvény szerinti illetmény és személyi juttatások

Kaposvári Törvényszék
Engedélyezett létszám

ebből:

Átlagos állományi létszám:

Megnevezés

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai

Nem rendszeres személyi juttatás

Céljuttatás, projektprémium
Készenlét, ügyelet, helyettesítés,rendkívüli munkavégzés
Végkielégítés
Jubileumi jutalom
Béren kívüli juttatás ( cafetéria )
Ruházati költségtérítés
Közlekedési költségtérítés
Egyéb költségtérítés
Lakhatási támogatások
Szociális támogatások


